
 

 

 

 

« 26» августа 2025г.                               Приказ                                                  №89 

 

  «О создании отряда профилактики 

 правонарушений –Форпост»  

 

    На основании приказа Министерства образования  и науки РТ, Министерства по делам молодежи , 

спорту, туризму, Министерства внутренних дел по РТ  №1400.7/9/495 от 30.06.07 ,  плана 

мероприятий управления образования и МБУ «Центр молодежных (школьных) формирований по 

охране общественного порядка «Форпост» Нурлатского муниципального района  РТ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  отряд  профилактики   правонарушений – Форпост  «Стрела»  в следующем составе:  

2.  

Ермуллина Мария Михайловна 09.10.2009 

Миронов Дмитрий Федорович 10.11.2009 

Никифоров Максим Владимирович 08.02.2010 

Яллина Алина Анатольевна 06.05.2009 

Алексеев Даниил Геннадьевич 24.12.2009 

 

3.Назначить командиром отряда ученицу  10 класса 

 Яллину Алину Анатольевну 06.05.2009,  года рождения 

 

3. .Назначить куратором заместителя директора по воспитательной работе  

Лысову Лилию Леонидовну.  

 

5 .Контроль  за исполнением  данного приказа оставляю за собой 

 

                              Директор школы              /  Гаврилова В.В../          
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТ 

 

“Татарстан Республикасы Нурлат 

муниципаль районы Урта  

Камышлыуртагомумибелеммэктэбе” 

муниципаль бюджет 

гомумибелемучреждениесе 

 

Мектепур., 31 йорт, Урта Камышлы 

авылы, Нурлат районы, Татарстан 

Республикасы, 423006 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Среднекамышлинская средняя 

общеобразовательная школа Нурлатского 

муниципального района Республики Татарстан» 

 

Школьная ул.,31, д. Средняя Камышла, 

Нурлатский муниципальный  район, Республика 

Татарстан, 423006 

тел/факс (84345) 4-35-49,  mail: sch1276@mail.ru 

mailto:sch1276@mail.ru

